股票代码：000926          股票简称：福星股份           编号：2016-098

债券代码：112220          债券简称：14福星 01

债券代码：112235          债券简称：15福星 01

湖北福星科技股份有限公司

关于投资者关系管理通讯方式变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

因工作需要，自2016年12月21日起，湖北福星科技股份有限公司（以下简称

“公司”）证券及投资者关系管理部办公场所发生变更，由湖北省汉川市搬迁至

湖北省武汉市。为方便投资者与公司沟通和交流，现将公司投资者关系管理通讯

方式变更前后情况公告如下：

变更前：

通讯地址：湖北省汉川市沉湖镇福星街1号

邮政编码：431608

联系电话：0712-8740018、8741411

传真：0712-8740018

变更后：

通讯地址：湖北省武汉市江汉区新华路186号福星国际商会大厦27楼

邮政编码：430022

联系电话：027-85578818

传 真： 027-85578818

以上通讯方式自公告之日起正式启用，原投资者联系电话及传真将停用，公

司注册地址湖北省汉川市沉湖镇福星街1号、网址http://www.chinafxkj.com、

电子邮箱fxkj0926@chinafxkj.com保持不变，敬请广大投资者注意，由此给广大

投资者带来的不便，敬请谅解。

    特此公告。

湖北福星科技股份有限公司董事会

二〇一六年十二月二十一日

mailto:电子邮箱fxkj0926@chinafxkj.com